Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения Нижегородской области и предупреждения распространения

коронавирусной инфекции на территории Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 20 декабря 2021 г. № 316-01-63-2977/21

«Об утверждении сроков и мест проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» (далее –

Приказ) изменения, изложив пункт 17 Приложения № 1 к Приказу в следующей

редакции:

«

17 Физическая культура 11 февраля 2022 года

12 февраля 2022 года

пл. Минина, д. 7, НГПУ

ул. Украинская, 10 А, ГБУ

ДО ДЮЦ «Олимпиец»

»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                             О.В.Петрова

              О внесении изменений в приказ

         министерства образования, науки и

       молодежной политики Нижегородской

                 области от 20 декабря 2021 г.

                         № 316-01-63-2977/21

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23